[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.02.2019 г.   № 13

О внесении изменений в постановление Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  от 28.06.2018 года №77 «Об утверждении Положения о режиме ненормированного рабочего дня»

        Руководствуясь статьёй Трудового кодекса Российской Федерации  статьи 101 «Ненормированный рабочий день»,  в соответствии с частью 4 статьи 6  областного закона  от 29 ноября 2007 года №109-з  «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области,  Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменения в постановление Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.06.2018 года №77 «Об утверждении Положения о режиме ненормированного рабочего дня»,   изложив часть 3 «Гарантии и компенсации»  пункт 3.1.1 в новой редакции:
 «Работникам Администрации, которым установлен ненормированный рабочий день в соответствии с федеральным законодательством предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день, продолжительность которого устанавливается в зависимости от должности, объема работы, степени напряженности труда и составляет»:

	№
п/п
	Наименование должности

	Продолжительность (календарных дней)

	1
	Глава муниципального образования
	8

	2
	главный специалист
	3

	3
	ведущий специалист
	3

	4
	специалист 1 категории
	3

	5
	старший менеджер
	6

	6
	менеджер
	6

	7
	водитель
	6

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района  Смоленской области                                       С.М.Малахова

image1.png